
 
 

UCHWAŁA NR XLV.5.2023 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę Wieniawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730), po uzgodnieniu z nauczycielskimi 
związkami zawodowymi, Rada Gminy Wieniawa uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII.6.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 4 października 2019 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkolach i placówkach prowadzonych przez Gminę 
Wieniawa w załaczniku pt.: "Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Wieniawa" zmienia się § 9., który otrzymuje brzmienie:  

''Określa się następujące stawki dodatku funkcyjnego dla nauczyciela, któremu powierzono stanowisko 
dyrektora lub wicedyrektora szkoły, kierownika świetlicy oraz nauczyciela, któremu powierzono funkcję 
wychowawcy klasy, oddziału przedszkolnego, przedszkola, opiekuna stażu, mentora: 

L.p. Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja Miesięczne stawki w zł. 
1 Dyrektor szkoły 1.000,00 – 2.500,00 
2 Wicedyrektor szkoły 800,00 – 1.200,00 
3 Kierownik świetlicy 300,00 – 800,00 
4 Wychowawca klasy, oddziału przedszkolnego, przedszkola 300,00 
5 Opiekun stażu 80,00 
6 Mentor 200,00 " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Wieniawa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od 1 września 2022 roku. 

   
Przewodniczacy Rady Gminy Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 marca 2023 r.

Poz. 2978


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-08T14:45:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




